11 **C**um canones sunt recepti 2 qui
non xvi di per totum xx di de libello
2 duobus c. sequit

12 **L**iber canonum aplos in apocofde po
nitur xvi di in pmo pulen est xvi di
canones

13 **S**ed in canones etne romane tend
se urge' alie etne qz ab ipa hnd p'm vi
di nolite

14 **C**um in xmo malez causam debz distud
non debet statuta canonum ignorat de
constang. c. 1

15 **C**anonum statuta pntipum qstnucio
inby adiuuatur nec leges dedignatur
canones sacry unitari de no op. muf
c. 1 p' lex lxxxiij

16 **E**piscopus est canonum iustiz et tenet suad
p' epus 30 et 31

Vbi lex per totum petone

De constitombz per totum p' missa

Canonice scolares lz
no renuunt p'prie nec professi
onem faciunt debet autem per
ordinarios visitari p' hoc t'ij
non approbat papa statuta regulam
seu ordinoz carz vt hctur de sta mona
de atten' se illas quoqz Et in casu verbe
zantes sine exca de canonica poracione
In porao de cania de iudicacione p'
Canonice v

Canonice d'no pueniens ex
lec de consti. cum a7 et det
ap' bnda qz canonice qstnt
in spualitate h' p' bnda i qua
hctur sui so an. de re p'mta
de pben relacoz 2 c. dilecto et no de qst.
cum a7 Et vide plene per gml de pbe
de si iud' n' i glo 2 ibi per so delig
q' xiiij per zabaz Et plene in dicto c.
cum a7 in glo vii et ibi qualie
canonice d' h' p' bnda h' no qualie
et vide de elec c. 1 super c. v' se aut
hoc li. vi vide in p' bnda 1

2 **C**anonice appellaco intelliguntur
benchaa de elec c. 1 li. vi. 2 ibi no
archid' q' uonid' canonice vocatur oia
benchaa que canonice qstntur t'ij
p'petua super v' cum no ipc

3 **C**anonice uis no cadit in laycum
msh c. ij p'ccamen aliquos fructu recipi

2 **C**anonice uis qstnt in habendo
stallum melioro vocem in capto cum
similibz de quibz inc. ingenti de elec.

4 **C**anonice pot esse de pronontibz de
2 p' ostentis in glo sed in euz sed no
sine p' bnda de de non resi. c. 1 ult

in glo li. vi per so an de regul' imp' i
spiciunt item in r' qd' alie' li. vi 25
bux 2c

Canonice conferuntur vel ca
nomice est affectus bene
ficiuz qualie' accipiatu hoc
verbum no' qo an de pben
non pot super v' canonice li. vi et de
elec. dudum ij super e' verbo et no
msh c. ij se videndum restat v' sta
iniquid no' et

2 **C**anonice p'ntiones i regulari
C delucio aduo l' p' ter li. xij

3 **C**anonice qstnt appellaco' con
gane dogna mandatu sanctio et me
dictuz xx. q. ij. si quis dogna

2 **C**anonice i se uata forma canonice
vel concorditer de reuic' c. fi per so an

4 **C**anonice i exattoz canonice post
quaz negligetam sequitur impulsio
in aut de collatoz et uel

6 **C**anonice p' p'rio i l'ima do p' p'p
epm li. vi et de consti. no' est e' h' dep
ula cu' p'one e' h' p' p' p'rio p'

1 **C**anonice sine de hac forma comis
sionis no' de resti' spo ex conqone
p' fuis

Canonice Canonice Ca
nomice appellacione venat
claus vide per lapum i c.
de elec. li. vi. in fine addit
super glo hazuz appellacione msh et in
p' dicta glo ponitur quid g'ntu noie ca
nomice et quid de hospitalibus

2 **C**anonice g'ntu l'ime dicit' ord' h'
canonice a ex ordme d'cti no' c. de f
dud' conat' 1 ult' li. xi

3 **C**anonice benchaa e' i q' in ex
multis et no' ad d' de ip' si g'ntu h' p'

2 **C**anonice e' qd' d'nt' ex m' p' p' p' p' p'
seu receptioe in canonice 2 in h' p' p'
Et dicitur a canon g'ntu qd' est regit
et h' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p' p'
petit stalluz melioro 2 lo' cas in capto
de reuic' cum inter videlate et pulch'
in de si iud' de p' bnda per gml de no
laud'

4 **C**anonice in eligedo no' d' h' p' p' p' p'
officio publico sui h' no' de g'ntu cu' dilati

6 **C**anonice etia no' pot quis recipere
que' etia no' ex eius cap' h' p' p' p' p'
q' singuli canonice hoc faciunt ex quo
sunt in capto congregati qd' tenz non
de ip' cum te Composit'

1 **C**anonice electy vltia in m' h' v' v' d'
in capto et cotidianas distribucioes h'
no' h' d' p' bnda sui Inno 2 hosti de
qst' cum a7 An casu sup' m' iano an
sunt fructu q' signadi no' h' boye in d' d'
c. a7 et de plen dilecty vide j' 24

12
13
2
3
2
3
2
4
5
1

12 **Q**uamq; lege q; capelle
monachoz episcopi sunt subiecte de sta
regula c. i. hinc q; moq;

13 **D**e capellis vide in spe de offi ordi
s. p. 20 et sequens de reli do quia
modum de canis. cu; olim de dona pas
toralis de i. mu. ecclie c. i. hinc q; moq;
de hinc cum sacis hinc emidez de p. ul'
cu et plantaz s. inter. de re iudi. cu
inter hinc q; moq;

Appellamus de Cappellariis
pape vide de de non reli
cu; dilecty 2c. sequens. 2. stp
duis spes cappellanoz do
pape Quidaz eius sunt mensales de
quib; loquitur. c. 2. na. lo. xxij. ex debito
s. rursus et hinc mozam trahunt. lauda
2 hinc stipendia acamera aptica et al'
sistunt cotidie serui capie pape

Quidaz vocantur honozis et hinc
no. i. mozatuz. incuria sed in dotalis
p. p. h. 2 multa stipendia a papa recipiunt
nec in seruiis pape assistunt 2 sic non
p. p. e. sunt translata infamiliaz pape 2
talcs no sunt capellani d. m. pape vide
laas in offi. lap. de casti.

Cappellam p. p. e. eius seruiis i. cura
in substantis fructus p. bonaz suazuz
sustinent vel papie de de non reli
cu; dilecty filius cum obsequi

Aperie Captus Captus Ca
pe s. cu; effecta cape ff
de ver signi l. aliud est l.
ve capies heat capisse cum
m. aligian licet alij acquisuerint ff
de v. signi. l. capisse q. t. cape i. deape
ve ff. de pollicia l. i. s. capisse vide
cape capitur multis modis in c. 2. na
lo. xxij. adaptatus per genze

Iu pot aliquis pro debito vel amie
capi no. barto ff. ad l. inl. petu. l. cum
eo ff. de debito

Capi pot fraudator ff. qui in hinc
ardi. l. h. Item furiosus ff. de offi. p. si
l. dymus etia; pro qualitate delicti in
carcerat. 2. ens. ve. c. et ff. de casto. ff.
scm. fugitiu. ff. de ser. fugi. l. ij.

Iu capoz dicitur ille qui assaluz et
addumuz vel castuz vel ibi inclusy
non vt custodiatur sed i. iura s. hinc
sicut dicit q. no. de pe. feliq. super
verbo capto l. vi. et facit qd. no. q. moq;
de sen. ex. in per. impu.

Captus dicitur qui i. iudice detetuz
ff. de libe. ho. exhi. l. i. Et quis dicitur
captus ff. de qui. cau. ma. l. nec non i.
p. 2. na.

Cape no. vide q. i. andez p. st. et
ff. de lega. i. ciuitatib; s. h.

Qui pot cape capiat xvij. q. i. sic

8
9
10
11
12
13
12
13
12
14
16
11
18
19
20
21

cu; xxij. q. v. qui sine de iure iura
et ff. x. p. 2.

Captus hostiu an fiant serui no
barto ff. de iur. fis. l. diug. comedy
et de cap. l. hostes

Si captus moratur tuq; sine bo
sua no. ff. de iur. fis. l. diug. glo. h. per
barto

Captus Cardinales legatu an ab
eo possit absolui no. 2. l. xxvij. di. c. ij.

Iu captus 2 legatus sibi in iudicio
tenet no. iudic. ad carceres etia; si vili
bilie moztuz tuncat no. in cle. p. al. h. g.
de re iudi. in glo. p. hanc. et p. boye ve
lic. no. de p. accedens ij. videz. 2c.

Captus i. alio iudicio debent re
larari et sine libertate restitui de ver
signi. ex parte. i.

Captus iudicis scilicet quid si or
dinet vel profice in carce de obli. ad
2. ca. c. vno

Quales captus sine redimendi et q'
dicantur captus xv. q. ij. sacoz et
c. 2. et c. auz et c. hanc. oio. in glo.
vide s. 4.

Captus sine redimendi de bonis etie
dico c. hanc. in glo.

Cape non videtur qui n. ad. habet
aluz i. iudic. ff. de regu. iur. non
v. quisq;

Iu cape quis possit delinquentem
p. p. a. aucte l. si quis in carceribus s. i. ff.
de hinc. et idem barto et id. die
telarco vt dicitur ad iudic. dicit
m. h. de act. in pu. et in spe de actod
v. Item quod vult et se

Captus ex causa famola etia; in
c. 2. na. no. est in hinc no. p. mo. de
p. bon. sup. hinc ad hoc c. de infra l. i.

Cape pot delinquentes omnes habes
iuris dicitur s. p. hanc. qui no. hinc iur. o. i.
no. possunt cape nisi illoz quoz int
est vt si hinc dicitur de fuga q. 2. tunc licet
actlamare delinquentes licet est vni
cuq; ut ff. de vi. i. si quis solucioz
s. videri vel si apprehenda delinquens
in facinore q. tunc licet est cape vt no.
p. mo. in c. vt hinc. Item dicit propt
i. in iudic. arimib; vel s. c. de malchit
et in spe de accusatoz s. i. v. hoc tunc
Baldus

Cape delinquentes ideo ut no. possit
interuz affuge licet est vni cuq; 2 no.
soluz cape sed etia; ligare de sen. ex.
c. sentenciis.

Captus vel obles p. iudic. p. st. hinc
non pot de pro. accedens et ibi boye
sic nec testam. dicitur ff. de testa. l.
obli. et ff. de iur. fis. l. diug. hinc
qui detinet i. iudic. vt dicit c. accedens

hinc Anno dicitur est verum in capto
hostium l' aut p'tor ff ex qui. cau. ma
sz qui detinet in vinculis bene con
stant p' autz l' p'p'iauz exuli ff de
iunio Et au talis pot' continere
matrimoniu vide de spu. auz locuz
Et vide ff de ver. signi. l' absent
glo penult ff obste. ij

22

In capto que capom' tatis t'nt p'sp'o
vide in spe de res. i. m'ce. §. i. v. l' p'p'

23

Capom' au' d'ncap'at no' ff de iurica
l' si is qui in glo non h're. 2. ibi barto

24

Capom' detent' in vinculis no'
tene' ad redem' si iuniose teneba'
de pastoralis de re iudica v' notouid
in glo m' violenta vide §. 2. xi

25

Paruz refert aliq' capom' esse vel
non esse et liberuz ut quo vidit x
xij. q. iij. g'ulifarius

26

In capto vel fugate ab hostibus
retineant possioes 2 iura sua de no
op. m'ce. c. ij. h'ij. Anno. q'

27

In tenet qd' h'e' illum qui captus
detinet et quali' subueia' ei xij. di. q'ij

28

Mulier que d'm ab hostibus fuit
capta quali' reusa v'ia su' probat v'ro
rem xxxij. q. i. c. ij

29

Quis instabit bona eccl'ie p'rlato
exite m'nce' vel captiu' de supp
uog. pla. si epus. l. vi

30

Capto in bello auz sunt no' xxxij
q. v. dicit in glo vide subelluz. xij

31

Capto dicitur vel res suas occupas
qu' est ex'cat' de sen. ex. per boye et
vide c. et ve. h'ine per docto

32

Capto dicitur qui possit fieri au'ce
p'dag' per laray de sen. ex. v' h'ine

33

Clenas si h'z h'uz scru'et' d'ca' q'
de h'uzo h'z susp'etuz illuz cap' pot' ut
d'cto c. ve. h'ine p' docto

Capto doli an obliget ff ad
l' acquil. l' si exquadiuz causa
§. i. et de h'uzo l' impuberez
Apcio d' d'capio ff de ac
emp. l' si fundus Et est capcio p'p'e in
cod'icibz m'lidie ex' g'inctuz ff de m'io
l' i. m'p' et est capcio pignoz m'lti de
satis. da. §. fi

2

Capcio iura respuit capciofa ff de
translat. l' auz acquiliana 2 qd' m'ca
l' fi. causa §. quid emz

3

Capciofus no' dz esse alicui b'ndicau'
p'cipis ff de p'to. h'p'ul. l' paulus

4

Capto no' debent v'ba m'is ff ad
exhiben. l' m'lt'

Capillum q' aliquo submittit
iura ff de iur. l' v'cto
p'didaz vide de re iud. l' te
Apcio a tribuz qd' p'io
capite dicitur C de sacro sanc. eccl'ie l'

lacus sancta et ibi no' C de agri. et
ceudi. l' iunio. l' xi

Capitulum dicitur p'p'e scula
2 iuz eccl'iaz de p'ben. m'lti
Quaz p'ntuz p'io collegio
Quaz p' caplo regule vt
no' pau. de re. eccl' non. alie. de i.
Et vide de v' signi. cum olim d' app
reprehensibilis q'de capitulum i. h'
nodus vel collegiu' de capel. m'ca
dilectus in glo. ij. et vide per so Cal
de elec. auz iunio in suo d'mento
Fozuiz Collegiu' 1. et 39

2

Capitulum est vbi maior pars est
vel totuz de elec. auz m'ce' can. eos
de p'ben. ex parte de h'is que fi. ann
par. ca. c. i. ff ad m'ca. l' quod maior

3

Capitulum et d'ntuz que h'e' d'ra m'
ista p' so au' de elec. q' h'e' can. p' h'
vi. et de p'ben. m'lti super v'bo p'ud'caz
et de re. eccl' non. alie. de. i. m' v'
n'obili per zabaz in c'om'edus i

4

In appellacione ca' intelligat' p'c
latuz no' in cle. de eccl' et qua vt
h'ij qui §. illi vero in glo in canthe
dialibus m'lti et ibi per doct' q' x. et po
me. so. an. in salu'at' de ar. super d'cto
scolariibus 2 ibi d'cto et vide de concess
p'ben. p' d'cto. in iij. glo. i. nouella
et vide §. lvi

5

In id qd' facit maior pars capiti
totum capitu' fuisse dicit' d' h'uz
uenduz est p'out plene no' de g'lt. auz
om'ce' in i. glo. circa m'duz Et au' ad
hoc vocandi sunt absentes ibi notuz
sed qui de alijs qui non habent cap'
de p' pastoral' in glo. h'ec non stat'

6

Procurator dicitur amatori p'c au'
dicit' capli p'au' et quali' tunc est h'
tuatur 2 an talis h'ebit expensab. a
capto no' de elec. cum m' canonicez
in i. glo. ff p'curator. v. p' i

7

In capitu' scribit' d' alicui v'bi de
beat v'bo singulari vel plurali no' de
re. sc'p. c. capitulum

8

Capitu' qualie' d'ntuz vide de elec
bone. i. 2 ibi auz no' in glo. 2 sic essent
i. m'lti super v'bo quilibet au' d'ntuz
et de concess' p'ben. si caplo l' vi. vide
C'itaco. v. c.

9

Quis h'eat d'ntuz capitu' per so
au' d'ntuz et obe. c. i.

10

In placit' possit age' sine capitulo
vel equoz et quid si sup'emat' off'us
capli et quid si m'ce' eos 2 qd' no' de
re. sc'p. c' d'cto p' docto et per zabaz
m'lti addit' 2 in spe' de actoz §. i. de
ob'ic'at' p'lato et se. et v' h' i. 2 de p'cc'p'
c'at' h'ac. Anno

11

In capitu' p' d' vacante possit d'ntuz

et debeat prociū nōca plene in cle
 1 de hereticis in glo heclm so. mo
 de supp. neg. pla. c. eamē li vi tenet
 qd non possit lapsus dicit qd opius
 so mo potest esse vera in generali
 visitatione civitatē vel dyocē opio
 vero ardy in visitatione statū vel in qui
 sicut h̄ certas psonas vel loca vide
 de maio. et obe. c. au olim de zabuz
 17 **I**tem caplm cathedralis eamē possit
 face statutum et que nō deb signi
 fican et i remiss li vi
 18 **D**e iurisdictione capli vacante sede h̄
 de ma et obe h̄s qd et c. cum dmi
 2 c. h. c. vno li vi Et ne se va c. vno
 c. h. et in cle. i. § dno de he. p. p.
 e. xxxi
 18 **I**tem caplm sede vacan vel nō vacan
 ite possit agere vel quare 2 i quibz
 aibz nō der. p. ad corā ai sub remiss
 19 **C**aplm tpm debet congruere
 in electōe facienda et ad forma
 qd congregantur sūi sūmo in c. qua pp
 de elec.
 16 **C**aplm profequit iura epātis qd
 v̄t p̄alia et sp̄alia corā epō 2 capitulo
 veni c. dilecti de ma. et obe. sūmo c.
 11 **C**aplm nō succedit placō in bonis
 distinet adignitate si succedit testator
 de testā. relatum sūmo c.
 18 **C**aplm succedit in abdicatōe epōis
 de offi. ar. c. vno li vi hoc tenet archi
 in c. vno de ma. et obe. li vi. so an re
 mittit de sen. ex. puenit Et an capm
 possit absolue excois quos epus excoi
 cauit in spe. in ti. ne se va. m. h. et in
 dicto c. vno de ma. et obe. li vi
 19 **C**aplm nō succedit in cognatione
 feudi qd illud nō est epale sicut i feu
 dare de fo. compo. super. i. glo. i. no
 uella et ibi tenz quon. Facio 2 quia
 competit iur. dicitio feudalis epō exp
 privilegio et in talibus non succedit ca
 pitali nō in c. ad abolendaz de heretic.
 Unde pusit fuit obtentus qd sede vacan
 epali caplm non pot daz hereticaz doc
 torum qd hoc competit epō ex privilegio
 specialī impatoris Item multa sūt epī
 qui non habent vasallos subse rē nec
 in beneficior collatione vt in h̄is que
 ponent spali ad epm vt nō in c. cum
 olim de ma. et obe.
 20 **C**aplm sede vacan pot prestare auct
 oritates pmutacioni eamē vt nō de
 de p̄m. questuz q. xx. 2 c. ti. c. vno
 de in glo. penult. An autē caplm pot
 autorizare pmutacionē beneficiorz sede
 vacante dicit vt in cle. i. de hereticis
 § dno per pau. de hazaz plene vt
 pmutare xxx.